- 1 -

苏医协学〔2021〕178号

2021年江苏省医师协会外科医师分会专题会暨

第三届天目湖胃肠肿瘤规范化诊治高峰论坛暨

2021年省级继教“消化道肿瘤治疗新进展”学

习班暨大中华腹腔镜规范化巡讲-江苏站的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会外科医师分会主办的

“2021年江苏省医师协会外科医师分会专题会暨第三届天目湖胃肠

肿瘤规范化诊治高峰论坛暨2021年省级继教‘消化道肿瘤治疗新进

展’学习班暨大中华腹腔镜规范化巡讲-江苏站”定于2021年11月

19～20日在线上举办。本次会议将有来自省内外胃肠领域的数十位

知名专家共同参与，论坛将以“普外科常见肿瘤的规范化治疗和腹

腔镜治疗新进展”为主线，结合视频交流和授课讨论方式，聚焦普

外科临床及研究领域新技术新进展，总结成果、剖析不足、切磋技

艺。本次会议为广大普外科医师提供学术展示和交流的平台，为普

外科尤其是胃肠外科领域肿瘤的规范化治疗起到积极的推动作用。

欢迎广大从普外科及相关专业的人员积极参加。现将会议有关事项

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

通知如下：

一、会议须知：本次会议线上举办，参会代表免收注册费。

二、会议学分：江苏省继续教育项目I类（项目编号：

2021040401008）。本次会议授予电子学分，需要线上完成

签到二维码和撤离二维码两次扫描并完成全部学时才可获得

学分。

三、会议时间：：2021年11月19日全天报到，20日全天会

议。

四、会议联系人

王林俊 18795460898 李小平 13625111238

朱初明 13921052702 李 雪 15251705306

江苏省医师协会学术会务部

2021年11月5日